PORTARIA CNMP-SG Nº 003, DE 6 DE JANEIRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas

no art. 14, caput, do Regimento Interno do Conselho Nacional do Ministério Público – RICNMP, e no art. 2°, I, da

Portaria CNMP-PRESI n° 94, de 14 de dezembro de 2010, resolve:

Art.  1º Designar os servidores Daniel Yoshimitsu Kuwae, matrícula nº 82396, Carlos Magno Queiroz de Oliveira,

matrícula n° 82310, e Thales Carvalho Soares da Silva, matrícula nº 23694, para atuarem como fiscais, titular e

substitutos, respectivamente, do Contrato CNMP nº 020/2015, celebrado entre o CNMP e CLARO S.A, que tem por

objeto a prestação de serviços de telecomunicações de voz e dados, a ser executado de forma contínua.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 6 de janeiro de 2016.

BLAL YASSINE DALLOUL

PORTARIA CNMP-SG Nº 008, DE 7 DE JANEIRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas

no art. 14, caput, do Regimento Interno do Conselho Nacional do Ministério Público – RICNMP, e no art. 2°, I, da

Portaria CNMP-PRESI n° 94, de 14 de dezembro de 2010, resolve:

Art. 1º Designar os servidores Carlos Eduardo Novaes Faccin, matrícula nº 17.847, e Fabiano Rodrigues Alencar,

matrícula n° 17.981, para atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do Contrato CNMP nº 018/2015,

celebrado entre o CNMP e ROYAL & SUNALLIANCE SEGUROS (BRASIL) S.A, que tem por objeto o seguro total

para a frota de veículos do Conselho Nacional do Ministério Público, com assistência 24 horas e serviço de guincho,

cobertura  compreensiva  (colisão,  incêndio  e  roubo),  cobertura  a terceiros –  danos materiais  e danos pessoais,

acidentes pessoais por passageiros, franquia reduzida obrigatória, franquia para vidros e retrovisores.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.                                                                     1
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/f?p=102:1:0

EDIÇÃO Nº 004 | DISPONIBILIZAÇÃO: Quinta-feira, 7 de janeiro de 2016 | PUBLICAÇÃO: Sexta-feira, 8 de janeiro de 2016

SECRETARIA-GERAL

SUMÁRIO

Secretaria-Geral..............................................................1

 CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Qd 2 Lt 3

Edifício Adail Belmonte

Brasília - DF - CEP: 70070-600

Telefone: (61) 3366-9100

www.cnmp.mp.br

                                         DIÁRIO ELETRÔNICO DO CNMP
EDIÇÃO Nº 004 | CADERNO ADMINISTRATIVO

DISPONIBILIZAÇÃO: Quinta-feira, 7 de janeiro de 2016
PUBLICAÇÃO: Sexta-feira, 8 de janeiro de 2016

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 7 de janeiro de 2016.

BLAL YASSINE DALLOUL

PORTARIA CNMP-SG Nº 009, DE 7 DE JANEIRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das atribuições previstas

no art. 14, caput, do Regimento Interno do Conselho Nacional do Ministério Público – RICNMP, e no art. 2°, I, da

Portaria CNMP-PRESI n° 94, de 14 de dezembro de 2010, resolve:

Designar os servidores Luiz Liserre, matrícula nº 82.148, e Luiz Eduardo Mendes, matrícula n° 22.596, para atuarem

como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do Contrato CNMP nº 021/2015, celebrado entre o CNMP e JK

ENERGIA LTDA, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos

de  manutenção  preventiva,  corretiva  e  preditiva  e  fornecimento  de  materiais  de  reposição  imediata,  mediante

ressarcimento;  para  01 (um)  grupo  gerador  Sotreq  -  marca  Olympian  Caterpillar  de 500  KVA Modelo  GES500

existente na Sede do Conselho Nacional do Ministério Público - CNMP.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 7 de janeiro de 2016.

BLAL YASSINE DALLOUL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.                                                                     2
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/f?p=102:1:0

	SUMÁRIO
	CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

		3315-9437
	2016-01-07T18:23:28-0200
	CNMP - Brasilia
	ALEXANDRE ALVES DE SOUSA MOREIRA:82378
	EDICAO 004-2016 CADERNO ADM